
UCHWAŁA NR XXII.138.2016
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących zasób nieruchomości Gminy 
Miłoradz oraz zasad udzielania bonifikaty przy sprzedaży tych lokali (zmiana I)

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 68 ust. 1 pkt. 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII.110.2016 z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych stanowiących zasób nieruchomości Gminy Miłoradz orazzasad udzielania bonifikaty przy 
sprzedaży tych lokali,  opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego dnia 28 czerwca 
2016 r. poz. 2315, załącznik "Wykaz lokali", otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1) Zm. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 i 1579.

Id: 9EAB66EE-A39E-4237-B611-2800BAC440C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII.138.2016

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 października 2016 r.

WYKAZ LOKALI

1. Kończewice 15b/2

2. Kończewice 15b/3

3. Kończewice 15c/2

4. Kończewice 4d/5

5. Kończewice 39/4

6. Stara Wisła 6m

7. Stara Wisła 6k/1

8. Stara Wisła 6k/2

9. Miłoradz, ul. Główna 64

10. Miłoradz, ul. Główna 60

Id: 9EAB66EE-A39E-4237-B611-2800BAC440C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących zasób nieruchomości Gminy
Miłoradz oraz zasad udzielania bonifikaty przy sprzedaży tych lokali została opracowana w czerwcu 2016.
Mając na uwadze zmieniające się potrzeby aktualizacji ulega załącznik nr 3 do uchwały tj. Wykaz lokali.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 9EAB66EE-A39E-4237-B611-2800BAC440C5. Podpisany Strona 1




